
 

© TIM 2,2 z.s. 

První Velikonoce s Emilkou - 9. den  

BIBLE - Matouš 26,56b: 

V té chvíli ho všichni jeho učedníci opustili 

a rozutekli se.   

Emilka se snaží vyhrabat ze svého úkrytu. „Jenom pryč 

odtud,“ říká si, „tady bych mohla taky něco slíznout.“ 

Nějak podobně uvažovali asi i Ježíšovi přátelé, protože 

se všichni zdekovali. 

Ježíš zůstal sám mezi sebrankou, která s ním nic 

dobrého nezamýšlela. 

Vlastně s ním zůstala jen Emilka, protože se jí 

nepodařilo vymotat se z látky, v níž se ocitla jako 

uvězněná... 

 

 

 

 

IMPULS 

Znáš taky, jaké to je, když zůstaneš sám na holičkách? 

Všichni se na tebe vykašlali. Nikdo s tebou nezůstal. 

Ježíš ví moc dobře, jaké to je.  


